FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

Prishting, 9/10/2023 SUPERLIGA FEMRAT

ii INFORMATORI NR. 1/2023

\

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve
Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés

nga ndeshjet e

Superligés sé Femrave xhiro 1, t& zhvilluara né datat 07 - 08/10/2023,

Komisioni i Garave béné regjistrimin e ndeshjeve:

NDESHJA KBF Peja 03 vs KBF Prishtina

Vézhguesi:

Mehmet Xhemaijli
Organizimi i ndeshjes: | | miré

SKUADRA A: ‘ Fer dhe korrekte

Sjellja e aktoréve:

Supported by: General Sponsor:
3 -
ea 2
ek 43 T s
Golden Sponsors: Siiver Sponsors: Autoniotive Sponsor: Youth Basketball supporters:

A_R,I B‘m @thm [X] automite’ RUGCGVE

Komesari pér Siguri: | Click or tap here to enter text.

: SKUADRA B: LFer dhe korrekte

Rezultati: 59:78 (10:25, 16:11, 16:25, 17:17)

Gqu;ari i(_ry—eso;': C Egadhnjlm Shabani - o - B
Gjydiafi 1 | ‘Visar-Bun-je-l_k-u_ -
Gjyqtari2:  |ErzenHaxhani

Federata e Basketbollit

té Kosovés
+38349738080
federata@basketbolli.com

Lagjia ‘Arbéria®
Blloku C3,Nr.83
Str: Radovan Zogovic
10 000 Prishtina



FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

' NDESHJA KBF Bashkimi vs KBF Trepca

Rezultati: 84:74 (20:11,
Gjyqtari Kryesor: llir Shala
Gjyqtari 1: Aron Laja

Gjyqtari 2:

Komesari pér Siguri:

Vézhguesi: Robert Lajqi

Organizimi i ndeshjes: | | miré
SKUADRA A:

Sjellja e aktoréve: i
SKUADRA B:

Supported by: General Sponsor:
| 5
:’“ TEB
-
e
Golden Sponsors: Silver Sponsors:

ART [

Automotive Sponsor:

RUGCVE

@Phwm |X1 automita’

Hekuran Rugova

Click or tap here to enter text.

17:22, 30:25,17: 16)

Fer dhe Korrekte , bé_r-vem; pér

sjellie  josportive me GT u
ndéshkua lojtarja (SARAH
MGBEIKE)

Fer dhe Korrekte ; péfvég me GT
(FLOPPING) u ndéshkua lojtarja

(MAR SHEY MOORE)

Youth Basketball supporters:

Federata e Basketbollit
té Kosovés

438349738080
federata@basketbolli.com

Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10 000 Prishtina
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FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

KOSOVA

s b
A

Rezultatl'

Gqutarl Kryesor' Arlan Kera

Gjyqtari 1: Yllm|r Merovm
VGqut;rl—'E 7 = Semawgglku _
Komesan;er Slglll'l  or tap her
Vezhgueel R;n;ete @I?n—
_(;rgamzuml i ndeshjes.” —I;:re" -

Sjellja e aktoréve: E—
SKUADRA B:

NDESHJA KBF United Basketball Vs KBF Penza

51: 86(7 28 13 25, 13 13 18 20)

Chck or tap here to enter text.

Fer dhe korrekte

PJESA ll: Dénimet e shgiptuara

1. SARAH MGBEIKE (KBF Bashkimi) Konform Nenit 52.1. denohet me

30 Euro

Né emer té Komisionit té Garave té FBK-sé,

Armend HAMITI
Kryetar i KormS|0n|t

// //‘/L\/-\

Federata e Basketbollit t& Kosovés

Supported by: General Sponsor:

.
@
Golden Sponsors:

ART [s3es

ol TEB

B s g o

Silver Sponsors: Automotive Sponsor:

@Phgrm %‘E%S RU WE

[X] automita’

Youth Basketball supporters:

Federata e Basketbollit
té Kosovés

+38349738080
federata@basketbolli.com

Lagjla “‘Arbéria*
Blioku €3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10000 Prishtina



